
Муниципальное  

общеобразовательное учреждение 

Средняя общеобразовательная 

школа № 5 

 

Приказ  

     29.08.2024  №  116/5-25-236 ах 

г. Саянск 

О составе  психолого-педагогического 

консилиума в 2024-2025 учебном году 

 

 

    В целях обеспечения эффективной работы с детьми с трудностями 

обучения и школьной дезадаптацией, в соответствии с концепцией 

коррекционно-развивающего обучения, Положением о школьном 

психолого-педагогическом консилиуме 

 

   П Р И К А З Ы В А Ю: 

1. Включить в состав психолого-педагогического консилиума с 01.09.2024 

года на 2024-2025 учебный год  следующих специалистов: 

- Венгрова Л.И. – заместитель директора; 

- Татарникова Т.А. – заместитель директора; 

- Журавкова Л.В. – социальный педагог 

- Шалашова А.А. –  социальный  педагог; 

- Сергеева Т.С.   – методист по инклюзивному обучению; 

- Кузюкова Е.А. – педагог-психолог; 

- Никитина  Л.Н. – педагог-психолог; 

- Кудрявцева Е.С. – учитель-логопед; 

- Ступина Ж.Н. – учитель -дефектолог 

2. Назначить председателем психолого-педагогического консилиума 

Венгрову Л.И., зам. директора, секретарем психолого-педагогического 

консилиума методиста Сергееву Т.С.  

3. Председателю психолого-педагогического консилиума Венгровой Л.И. 

вменить в обязанности организацию работы консилиума в соответствии с 

Положением о деятельности психолого-педагогического консилиума. 

4. График работы консилиума определить в зависимости от режима работы 

школы. 

5. Контроль исполнения  приказа возложить на зам директора Венгрову Л.И. 

 

 

   Директор           А.С. Князева 

   Венгрова Любовь Ивановна 

   1 экз.:  дело № 01-15 


